
 
 

 

NORDIC WRESTLING ASSOCIATION 

 

KVIETIMAS 
 

ŠIAURĖS ŠALIŲ ČEMPIONATAS 

GEGUŽĖS 6-7, 2023 

 
Lietuvos imtynių federacija jus kviečia dalyvauti graikų romėnų, laisvųjų ir moterų 

imtynių 2023 Šiaurės šalių čempionate.  

 

Čempionatas vyks gegužės 6 - 7 dienomis Vilniuje, Lietuva. 

 
Informacija: 

Varžybų vieta – Vilniaus lengvosios atletikos maniežas, Žemaitės g. 6, Vilnius. 

 
 

Svorio kategorijos:    

 

U17 

GR kategorijos:-45; -48; -51; -55; -60; -65; -71; -80; -92; -110 kg (+1 kg tolerancija) 

FS kategorijos: -45; -48; -51; -55; -60; -65; -71; -80; -92; -110 kg (+1 kg tolerancija) 

WW kategorijos:-40; -43; -46; -49; -53; -57; -61; -65; -69; -73 kg (+2 kg tolerancija) 

                           

U20 

GR kategorijos: -55; -60; -63; -67; -72; -77; -82; -87; -97; - 130 kg (+2 kg 

tolerancija) 

 

Registracija: Dalyvių sąrašai registracijai siunčiami Lietuvos imtynių federacijai 

( valdemarasvenckaitis@yahoo.com ) iki: 

 

Preliminari registracija: balandžio 06d. (atletų skaičius/ trenerių/ komandos 

vadovų/ oficialių atstovų); 

Galutinė registracija (vardinė): balandžio 22 d. 

 

 

 

mailto:valdemarasvenckaitis@yahoo.com


 
 

Taisyklės & mokesčiai: Visos taisyklės ir mokesčiai pagal Šiaurės šalių asociacijos 

statutą. 

                        Kiekviena šalis turi registruoti bent po du teisėjus. 

                        Visi imtynininkai turi turėti tarptautinės imtynių federacijos (UWW) 

licencijas. 

 

Finansinės sąlygos: 

Akreditacija:       70 €/asmeniui/dienai     (įskaičiuota maitinimas ir apgyvendinimas) 

Šiaurės šalių asociacijos nario mokestis:      100 €/ šaliai 

Mokestis už medalius:       230 €/šaliai 

 

Transportavimas: 

Pervežimas iš Kauno oro uosto į Vilnių                              - 15 €/ asmeniui 

Pervežimas iš Vilniaus į Kauno oro uostą                           - 15 €/per person 

 

PROGRAMA 

 
 Penktadienis, Gegužės 5 d. (Delegacijų atvykimas)   

15.00 - 18.00 U17 galutinė registracija Vilniaus lengvosios atletikos 

manieže, Žemaitės g. 6, Vilnius 

18.00 – 20.00 Treniruotė Vilniaus lengvosios atletikos manieže, Žemaitės g. 

6, Vilnius  

18.00 – 20.30 Vakarienė Vilniaus lengvosios atletikos manieže, Žemaitės g. 

6, Vilnius 

19.30 – 20.30 Susirinkimas komandų atstovų, trenerių ir teisėjų Calvary 

viešbutyje, Kalvarijų g. 59, Vilnius 

 

Šeštadienis, Gegužės 6 d. 

8.00 – 8.30 Svėrimas U17 svorio kategorijoms Vilniaus lengvosios 

atletikos manieže, Žemaitės g. 6, Vilnius 

8.00 – 9.30 Pusryčiai viešbutyje 

11.00 Preliminarios kovos 

13.00 – 15.00 Pietūs Vilniaus lengvosios atletikos manieže (be varžybų 

pertraukos) 

15.00 – 17.00  U20 galutinė registracija Vilniaus lengvosios atletikos manieže, 

Žemaitės g. 6, Vilnius 

16.00 Atidarymas, finalinės kovos, apdovanojimai 

17.00 – 19.00 Vakarienė Vilniaus lengvosios atletikos manieže 

20.00 Banketas komandų atstovams, treneriams ir teisėjams Calvary 

viešbutyje, Kalvarijų g. 59, Vilnius 

 

Sekmadienis, Gegužės 7 d. 

8.00 – 8.30 Svėrimas U20 svorio kategorijoms Vilniaus lengvosios 

atletikos manieže, Žemaitės g. 6, Vilnius 



 
 

8.00 – 9.30 Pusryčiai viešbutyje 

11.00 Preliminarios kovos 

12.30 – 14.30 Pietūs Vilniaus lengvosios atletikos manieže (be varžybų 

pertraukos) 

16.00 – 18.00 Finalinės kovos, apdovanojimai 

17.00 – 19.00 Vakarienė Vilniaus lengvosios atletikos manieže 

 

 

 

 

Tarptautinė mokomoji treniruočių stovykla 

 
Graikų-romėnų imtynių MTS Vilniuje po čempionato. 

Datos: 2023.05.08 - 12 d. 

Apgyvendinimas ir maitinimas:                       40 € asmeniui/ diena 

 

Moterų imtynių MTS Šiauliuose po čempionato. 

Datos: 2023.05.08-13 d. 

Apgyvendinimas ir maitinimas:                       40 € asmeniui/ diena 

Pervežimas iš Vilniaus į Šiaulius                         20 €/ asmeniui 

 

 

 

Kontaktai: 

Lietuvos imtynių federacija 

Adresas:                          Žemaitės g. 6, Vilnius. 

Kontaktinis asmuo:         Ginta Šapokė     +37067870172 

El. paštas:                        ltu@uww.org 

Svetainė:                          www.imtynes.lt 

 

Varžybų organizatoriai: 

Lithuanian wrestling federation     

Venckaičio imtynių klubas VIK 

Tarptautinis imtynių paramos fondas 

 

 

 

mailto:ltu@uww.org

